4. U.L: Libano ... Grenze.

7. 8. U.L: allerding. A.A: alle Dinge!

6. B: Stärke dich u. sei tapfer. dW.vE: Sei fest u. kraft. A: mutig u. tapfer. dW.vE.A: wirst. B: erblich austh. A: durchs Looß zuth. dW: verth.

7. auf allen deinen Schritten. B: bewahrest u. th. dW.vE: daraus achtest (haltest) zu thun. B: nach alle d. G. dW.vE: dem ganzen. B: es wohl ausrichten. dW: glücklich seiest? A: weise. B: überall wo du

Dt. 34,5. Et factum est post mortem Moysi **I.**
servi Domini, ut loqueretur Dominus
Dt. 1,36. Nm. 34,17 ad Josue filium Nun, ministrum Moyis,
13,17. et diceret ei: *Moyses servus meus 2
mortuus est; surge et transi Jordani-
num istum, tu et omnis populus tecum, in terram quam ego dabo filii
Israel. *Omnem locum, quem cal-
14,9. Dt. 11,24. Ps. 105,44 caverit vestigium pedis vestri, vobis
tradam, sicut locutus sum Moysi.
Dt. 11,24. *A deserto et Libano usque ad flu-
4 Ga. 15,18 vium magnum Euphratens, omnis terra
Hethaeorum usque ad mare magnum
contra solis occasum erit terminus
5 vester. *Nullus poterit vobis re-
Dt. 11,25. 7,21. sistere cunctis diebus vitae tuae;
sicut fui cum Moysse, ita ero tecum:
3,7. Dt. 31,6,8 non dimittam nec derelinquam te.
Exbr. 13,6. *Confortare et esto robustus! tu 6
31,7,23. enim sorte divides populo huic ter-
ram, pro qua juravi patribus suis,
1Rg. 2,2. ut traderem eam illis. *Confortare 7
23,6. igitur et esto robustus valde! ut cu-
stodias et facias omnem legem, quam
Dk. 5,32. praecepit tibi Moyses servus meus;
ne declines ab ea ad dexteram vel ad
1Rg. 2,3. sinistram, ut intelligas cuncta quae
Dk. 31,26. agis. *Non recedat volumen legis 8
17,18. hujus ab ore tuo, sed meditaberis
Pn. 1,29. in eo diebus ac noctibus, ut custo-
dias et facias omnia quae scripta sunt
2Ch. 31,31. in eo; tunc diriges viam tuam et in-

6. S: tuis.

hingehen wirst. dW: wohin du ziehest. vE: was du unternimmst.

8. in deinem Vornehmen. B.A: Es soll. dW:
weiche nicht. vE: Nie weiche. A: u. wegkommen.
dW.vE: dies Gesetzbuch. B: darinnen nachsinnen.
dW: finne darüber. vE: denke dar. nach. B: in deinen Wegen. dW.vE: auf reinem W. A: grade ma-
chen deine W. u. dich darauf verstehen.

όδοις σου, καὶ τότε συνήσαις. ⁹ Ἰδοὺ ἐντελματίοις σοι· ἵσχε καὶ ἀνδρῶν, μὴ διειλασθεις μηδὲ φοβηθῆς, ὅτι μετὰ σου κύριος ὁ θεός σου εἰς πάντα τόπον οὐ ἔσται πορευόμενος.

¹⁰ Καὶ ἐντελλατο Ἰησοῦς τοῖς γραμματεῦσι τοῦ λαοῦ, λέγων· ¹¹ Εἰςέλθατε κατὰ μέσον τῆς παρεμβολῆς 'τον λαοῦ' καὶ ἐντείλασθε τῷ λαῷ, λέγοντες· Βερουμάζεσθε ἐπιστειαμόν, ὅτι ἔτι τρεῖς ἡμέραι, καὶ ὑμεῖς διαβαίνετε τὸν Ἰορδάνην τοῦτον, εἰσελθόντες κατασχεῖν τὴν γῆν ἣν κύριος ὁ θεός 'τον πατέρων' ὑμῶν δίδωσιν ὑμῖν.